
Zarządzenie nr 54 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 czerwca 2013r.  

 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji.  

 

  Na podstawie art. 18 ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity  Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz.1118 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania 

„Utwardzenie pobocza w ciągu ul. Hanki Sawickiej w Rynie” w składzie: 

  

Jan Roszko – Przewodniczący Komisji 

Aleksander Szczepański – członek. 

  

§ 2. Komisja dokonuje odbioru techniczno – rzeczowego zgodnie z procedurą 

odbioru.  

        

§ 3. Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za   

       właściwe i zgodne z przepisami prawa przeprowadzenie odbioru przedmiotu  

       umowy. 
 

§ 4. Komisja pracuje w obecności Zleceniobiorcy zadania. 

 

§ 5. Termin przeprowadzenia odbioru końcowego wyznaczam na dzień  

27 czerwca 2013r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                                                                         BURMISTRZ                                                                                         

                                                                                      inż. Józef Karpiński 

 


